АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 07 декабря 2022 года                                                          № 69

Об утверждении перечней  муниципальных

учреждений и организаций, создавших

официальные страницы в социальных сетях.

                 В целях совершенствования взаимодействия администрации Быковского

муниципального района с населением, осуществления общей политики информирования о

деятельности подведомственных учреждений и организаций, обеспечивающей единые

принципы, правила организации и ведения работы в социальных сетях, руководствуясь

федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов

местного самоуправления», Федеральным законом от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления» и ст. 10 Федерального

закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской

Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень подведомственных администрации Побединского сельского

поселения Быковского муниципального района муниципальных учреждений и

организаций, создавших официальные страницы в социальных сетях, для размещения

информации о своей деятельности в сети Интернет, согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Побединского сельского поселения в сети Интернет и обнародованию.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Побединского

         сельского поселения                                                                     Н.Г.Голованов

           Приложение 1

                                                                       к постановлению администрации

                                                                       Побединского сельского поселения

                                                                       от 07.12.2022 г. № 69

Перечень

подведомственных администрации Побединского сельского поселения муниципальных

учреждений и организаций, создавших официальные страницы в социальных сетях для

размещения информации о своей деятельности в сети Интернет

№ п/п

Наименование учреждения (организации)

1 МКУК «Побединский сельский дом культуры»